

## Cenová nabídka č.: CN - G190217a-33-70 - Zámek Dolní Životice, příspěvková organizace

### Doplnění sesterny nábytkem

Nábytek v provedení lamino korous H1277 ST9 Akacie , U630 Limetková zelená

P.č.	Označ.	Popis	ks	Cena/ks bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	DPH v %
1.	<b>AT S8-16</b>	Stůl kancelářský, kovová podnož, PC Holder, 2100x750x700 mm	2	6 345 Kč	12 690 Kč	15 355 Kč	21
2.	<b>AT KM</b>	Kontejner mobilní, centrální zámek, 392x640x600 mm	4	4 525 Kč	18 100 Kč	21 901 Kč	21
3.	<b>AT SP</b>	Skříň otevřená, policová, půda tl. 25 mm, 700x750x450 mm	2	2 574 Kč	5 148 Kč	6 229 Kč	21
4.	<b>AT SPZ</b>	Skříň policová s dvířky, zámek, 680x840x520 mm	2	4 235 Kč	8 470 Kč	9 741 Kč	15
5.	<b>AT VYD</b>	Vydeštění k pol. AT SPZ	1	1 443 Kč	1 443 Kč	1 659 Kč	15
6.	<b>AT SL</b>	Skříň na lednici, větrací mřížka 60x500 mm, 1 police, 650x1810x718 mm	1	5 890 Kč	5 890 Kč	7 127 Kč	21
7.	<b>AT KL</b>	Kuchyňská linka d 3000 mm, PD K209 Limestone crema, 1xdřez s odkapem, 1x dřez bez odkapu, spodní skříňky - 3x policová s dvířky, 2x 3zásuvková, horní skříňky - 5x výklopná skříňka s dvířky ( LTD rám s mléčným sklem ) - výklop Blum Aventos HK S, LED pásek	1	48 197 Kč	48 197 Kč	55 427 Kč	15
8.	<b>UH L</b>	UH lišta 1m půlkulatá pro zakrytí kabelů	1	115 Kč	115 Kč	132 Kč	15
		<b>Služby</b>					
9.	<b>DaM</b>	Doprava, vynášení, montáž	1	6 940 Kč	6 940 Kč	8 397 Kč	21
<b>Celkem</b>					<b>106 993 Kč</b>	<b>125 968 Kč</b>	

V ceně není kalkulováno zapojení 230 V, pro přívod k trafu LED osvětlení.

Ve Frýdku-Místku 23.1.2019